
Č. SoD zhotovitele: 050/KCFN/22

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0373/ORM
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„KYJOV -  MK UL. SVATOBORSKÁ, RIEGROVA“

1. SMLUVNÍ STRANY

Město KYJOV
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030

Objednatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
60838744
CZ60838744

2. PREDMET SMLOUVY A ROZSAH ZMEN

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. objednatele 2022/0373/2022 ze dne 24.05.2022 na 
„KYJOV -  MK UL. SVATOBORSKÁ, RIEGROVA“ následovně.

3. CENA DÍLA

3.1. Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2022/378/ORM se mění takto:

Cena bez DPH 8 379 240,48 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 851 191,71 Kč

Cena díla celkem bez DPH 9 230 432,19 Kč

DPH 21% 1 938 390,76 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 11 168 822,95 Kč

Cena je stanovena dohodou.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/0373/ORM ze dne 30.06.2022, zůstává beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

Stránka 1 z 3



Č. SoD zhotovitele: 050/KCFN/22

4. ZAVERECNA USTANOVENI

4.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

4.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně 
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1 a které 
nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

4.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění informací 
na profilu objednatele.

4.6. Dodatek smlouva č. 1 je  vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 110. zasedání dne 
19.09.2022.

PŘÍLOHY a  NEDILNE SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne: Ve Zlíně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Digitálně podepsal

DN: cn
0= S T R mdmvj a.s..

DN: cn=lng. 
n=STRARA(ň

Datum: 2022.09.22 
10:00:59+02'00' Datum: 2022.09.22 12:10:58 

+0 2 '0 0 '

Datum: 2022.09.22 14:45:10 
+0 2 ' 0 0 '

Stránka 2 z 3

http://www.mestokyjov.cz


Č. SoD zhotovitele: 050/KCFN/22


